

Malerfirma Jesper Christiansen ApS

Dalvej 7, 6900 Skjern

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 31 33 11 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

Jesper Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirma Jesper Christiansen ApS Dalvej 7 6900 Skjern
	CVR-nr.: 31 33 11 61
	Stiftet: 25. marts 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Jesper Christiansen, Dalvej 7, 6900 Skjern
Revision	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	vestjyskBANK, Bredgade 38, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udførelse af malerarbejde og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.953.149 kr. mod 442.866 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.035 kr. mod 26.321 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	1.953.149	442.866
1 Personaleomkostninger	-1.766.507	-385.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.664	-31.737
Driftsresultat	145.978	25.910
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2.149
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.037	-589
Resultat før skat	143.941	23.172
3 Skat af årets resultat	-31.906	3.149
Årets resultat	112.035	26.321
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.149
Overføres til overført resultat	112.035	28.470
Disponeret i alt	112.035	26.321

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.150	41.250
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.150</u>	<u>41.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>56.150</u>	<u>41.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	40.283	35.000
	Varebeholdninger i alt	<u>40.283</u>	<u>35.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.427	51.899
	Igangværende arbejder for fremmed regning	36.305	75.000
	Udskudte skatteaktiver	0	3.149
	Andre tilgodehavender	8.948	981
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.500
	Tilgodehavender i alt	<u>150.680</u>	<u>136.529</u>
	Likvide beholdninger	<u>509.554</u>	<u>50.835</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>700.517</u>	<u>222.364</u>
	Aktiver i alt	<u>756.667</u>	<u>263.614</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	110.593	-1.443
Egenkapital i alt	<u>235.593</u>	<u>123.557</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.851	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.851</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.970	49.297
Selskabsskat	26.906	0
Anden gæld	427.347	90.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	519.223	140.057
Gældsforpligtelser i alt	<u>519.223</u>	<u>140.057</u>
Passiver i alt	<u>756.667</u>	<u>263.614</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-1.442	123.558
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.035	112.035
	125.000	110.593	235.593

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.433.063	305.265
Pensioner	180.210	39.278
Andre omkostninger til social sikring	16.580	3.303
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>136.654</u>	<u>37.373</u>
	<u>1.766.507</u>	<u>385.219</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.037</u>	<u>589</u>
	<u>2.037</u>	<u>589</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.906	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.000</u>	<u>-3.149</u>
	<u>31.906</u>	<u>-3.149</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018		45.000
Tilgang		<u>29.900</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>74.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		3.750
Årets afskrivninger		<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>18.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>56.150</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		